## DECLARAÇÃO DE QUE NÃO É APOSENTADO POR INVADIDEZ

Nome:					
RG:		CPF:			
Cargo para o q	ual foi nomeado:				
Declaro, sob r	esponsabilidade, pa	ara fins de posse	em cargo	efetivo em virtu	ıde de
aprovação no	concurso público 03	1/2020, promovid	o pela Pref	eitura do Municí	pio de
Martins Soares	(MG), que NÃO sou	ı aposentado por	invalidez ju	nto ao INSS ou F	Regime
Próprio de Pre	vidência;				
Mar	tins Soares,MG,		_, de	de	
_		Assinatura			

## DECLARAÇÃO NEGATIVA DE ACÚMULO DE CARGOS, EMPREGOS OU FUNÇÕES

Nome:		
RG:	CPF:	
Cargo para o qual foi nomeado:		
Declaro, sob responsabilidade, pa aprovação no concurso público 01 Martins Soares(MG), que NÃO exe emprego ou função pública, inclu sociedades de economia mista, su indiretamente, pelo poder público incisos XVI e XVII, da Constituição conhecer.	L/2020, promovido pela Pr erço e também NÃO me a usive de autarquias, funda as subsidiárias, e sociedad o, não incorrendo no acúm	refeitura do Município de posentei em outro cargo, ções, empresas públicas, les controladas, direta ou nulo vedado pelo art. 37,
Martins Soares,MG,	, de	de

Assinatura

## DECLARAÇÃO POSITIVA DE ACÚMULO DE CARGOS, EMPREGOS OU FUNÇÕES

Nome:			
RG:	CPF:		
Cargo para o qual foi nom	eado:		
aprovação no concurso p	dade, para fins de posse en úblico 01/2020, promovido p exerço ou me aposentei no	ela Prefeitura do Mu	unicípio de
Ente Público:			
Órgão de Lotação:			
Martins Soares,	MG,, d	lede	-
	Assinatura		

## DECLARAÇÃO DE BENS E VALORES

Nom	ie:		
RG:	CPF	F:	
Carg	o para o qual foi nomeado:		
	aro, para fins de posse em cargo efet ico 01/2020, promovido pela Prefeitura		
( )	Não possuo bens e valores a serem dec	larados.	
( )	Possuo os bens e valores a seguir descri	itos:	
1			
_			
2			
_			
3			
4			
_			
5.			
_			
	Martins Soares,MG,	, dede	
	Assina	atura	